
            МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
                     НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 
 
 
 
           До: МВР 
 

      БАРАЊЕ ЗА: 
  
1. ИЗДАВАЊЕ ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА ЗА ПРВ ПАТ  

2. ЗАМЕНА НА ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА ПОРАДИ ДОТРАЕНОСТ ИЛИ ОШТЕТЕНОСТ  

3. ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ВАЖНОСТ НА ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА  

4. ЗАВЕРКА НА НОВА КАТЕГОРИЈА-ПОДКАТЕГОРИЈА ВО ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА  

5. ПРОМЕНА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ВО ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА  

6. ПРИЈАВУВАЊЕ ПРОМЕНА НА МЕСТОТО НА ЖИВЕЕЊЕ НА ВОЗАЧОТ 

7. ИЗДАВАЊЕ ДУПЛИКАТ ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА  

8. ЗАМЕНА НА СТРАНСКА СО МАКЕДОНСКА ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА  

(се заокружува редниот број на постапката на која се однесува барањето) 

 

ЗА СЕБЕ ГИ ДАВАМ СЛЕДНИТЕ ПОДАТОЦИ  

ПРЕЗИМЕ:  

1. македонски јазик_______________________________________________________________ 

2. на еден од подолунаведените јазици во забелешката________________________________ 

ИМЕ 

1. македонски јазик_______________________________________________________________ 

2. на еден од подолунаведените јазици во забелешката  

 

ЗАБЕЛЕШКА: Барам моето лично име во возачката дозвола да биде испишано и на: 
• турски јазик и писмо 
• влашки јазик и писмо  
• српски јазик и писмо 
• ромски јазик и писмо 
• бошњачки јазик и писмо 
 
ДАТУМ НА РАЃАЊЕ_______________________________________________________________________________ 
 
МЕСТО НА РАЃАЊЕ_______________________________________________________________________________ 

                                           (се запишува местото на раѓање на македонски јазик и писмо) 
 

МЕСТО И АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ__________________________________________________________________ 
(се запишува местото на раѓање на македонски јазик и писмо) 

  
МАТИЧЕН БРОЈ НА ГРАЃАНИНОТ______________________________________________ 
КОНТАКТ ТЕЛЕФОН____________________________________________________________ 
 

ВОЗАЧКАТА ДОЗВОЛА ДА МИ БИДЕ ИЗДАДЕНА ВО 
(заокружи ред.бр.1 или 2) 
 
1. РЕДОВНА ПОСТАПКА  
2. ИТНА ПОСТАПКА  
 

 

________________20__________                                                                             ПОДНОСИТЕЛ 

       (датум)                                                                                         ________________________ 

____________________________                                                                                    (потпис) 

                      (место) 

 

 


